
Hei 

Vi i Elevrådet har fått meldinger fra klassene om at de ikke føler seg trygge på skoleveien på 
grunn av all trafikk oppe på skolen om morgenen. Det har også vært flere farlige situasjoner 
om morgenen. Det er foreldre som leverer barn, og folk som skal gå tur i Norheimskogen 
som kjører opp. 
Klassene vil at vi i Elevrådet skal gjøre noe med dette. 

Vi har bedt rektor om hjelp, og dette er hva vi har gjort frem til nå: 
1) Rektor bruker foreldremøtene ved skolestart til å informere foreldrene om at vi ikke vil ha 
biler helt opp til skolen om morgenen 

2) Rektor har i høst og vinter sendt ut mange meldinger hjem til foreldrene. Her minner han 
foreldrene om at vi ikke ønsker at biler opp til skolen, og at de heller bør bruke den nye 
Droppsonen som kommunen har fått bygget. 

3) Foreldremøtene og meldingene hjalp ikke fordi det er fortsatt mange biler oppe ved 
skolen. Vi i Elevrådet fikk lov til å ha en skolepatrulje om morgenen. 
Her stilte vi oss opp i refleksvester på fortauet langs veien og pekte bilene inn til 
Droppsonen, og likevel kjørte noen foreldre rett forbi oss, mens noen kjørte inn på 
droppsonen. Det funket i noen dager men så stoppet foreldrene å kjøre inn på droppsonen. 

4) Vi har hørt med Gunn Rita Dahle i Trygg Trafikk, og trafikkansvarlig i Politiet. De sier begge 
at de ikke anbefaler at vi i Elevrådet har skolepatrulje fordi det kan være farlig for oss. De vil 
heller at de voksne peker inn bilene til droppsonen. Vi har derfor sendt brev og spurt FAU 
om de kan hjelpe oss med og peke bilene inn til Droppsonen om morgenen. 

5) Vi har også spurt Politiet om hjelp. De har vært her noen morgener. Til og med Politiet sier 
at de ser biler kjøre opp selv om de har forklart sjåføren at skolen ikke ønsker biler opp på 
skolen. 

Kan kommunen hjelpe oss? 
Vi har hatt flere møter om hvordan vi kan få den siste delen av skoleveien vår trygg. 
Det vi har funnet ut er at vi må ha et skilt som sier at det er forbudt å kjøre opp til skolen. 
Da kunne også Politiet stoppet de som allikevel kjørte opp. 

Vi har også snakket med Gunn Rita i Trygg Trafikk om det kanskje vil hjelpe å få markeringer i 
asfalten slik at alle forstår at det er en Hjertesone rundt skolen vår. 

Vi forstår at det er noen elever som trenger å bli kjørt opp til skolen. Vi skjønner også at vi 
ikke kan stenge veien hele dagen. Vi trenger bare at den er stengt 30 minutter. 
Kanskje kunne fått et skilt som sier: 
«Innkjøring forbudt mellom 0800-0830. Gjelder ikke ansatte ved skolen» 

Senere på dagen kommer det også mange biler med folk som skal på tur, besøke biblioteket 
eller hente elever når skolen er slutt. Det er heller så ikke bra, men det er veldig viktig å få 
slutt på trafikken om morgenen. 
Kan dere være så snill hjelpe oss med bil problemet vårt? 

Med vennlig hilsen 
Elevrådet ved Norheim skole 


